

BÜYÜK UZAKDOĞU

Hong Kong (2) & Bangkok (2) & Phuket (3) Singapur (2) & Bali (2)
4 ÜLKE - 5 ŞEHİR | Emirates Hy : *Hong Kong - Bali* | 11 Gece

Airbus A380 ile...

1-2. Gün İSTANBUL – DUBAİ – HONG KONG

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Dubai'ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Hong Kong uçuşumuz başlıyor. Günümüz uçakta geçiyor. Hong Kong'a varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Hong Kong'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün HONG KONG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Hong Kong şehir turumuz için hareket. Turumuzda Aberdeen, Balıkçı Köyü, Victoria Tepesi, Repulse Körfezi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar alışveriş için serbest zaman. Serbest zamanınızda dünyaca ünlü Harbour City, IFC MAL alışveriş merkezlerini gezebilir, dilediğinizce vakit geçirebilirsiniz. Turumuzun ardından Hong Kong'daki otelimize transfer. Arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Yemekli Tekne"** (100 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda rehberiniz eşliğinde otelimizden özel otobüsümüz ile hareket edip limandan teknemize biniyoruz. Müzikli ve yemekli olarak organize edeceğimiz bu gezide Hong Kong'un ışıklar altındaki muhteşem manzarasını seyrederek güzel bir gece geçirme imkanı bulabilirsiniz. Tekne turumuzun ardından Ladies Markette kısa bir yuruyus ve alışveriş turu yapıyoruz. Sonrasında otelimize hareket. Konaklama otelimizde.

4. Gün HONG KONG – BANGKOK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Macau Adası"** (200 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda öncelikle otobüs ile feribota bineceğimiz iskeleye hareket ediyoruz. Gemi ile yapacağımız 1 saatlik keyifli bir yolculuğun ardından Macau Adası'na varışımızla birlikte panoramik ada turu. Bu turumuzda Guia Pisti (Macau Grand Prix'sinin alanı), Tanrıça Kum Lam'ın heykeli, A-Ma Tapınağı, Las Vegas takinin birebir aynisi ile dünyanın en büyük kumarhanesi ve ilk kapalı alan içerisine inşaa edilmiş yapay gokyuzu ve venedik kanalları, akabinde venetian in kardes hoteli Parisian eiffel kulesi görülecektir. UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan Macau şehir merkezi ve katedral görülecek yerler arasındadır. Ogle yemeğimizi alıp sonrasında dileyen misafirlerimiz şanslarını gazinoda deneyebilirler. Turumuzun ardından Hong Kong havalimanına geçiyoruz. Check-in ve bagaj işlemlerinin ardından Emirates Havayolları'nın uçuşu ile Bangkok'a hareket. Bangkok'a varışımıza istinaden otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

5. Gün BANGKOK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Yüzen Çarşı"** (50 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda Bangkok'un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İnkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz, ayrıca içerideki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Ardından hareket edip 10 dakika civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı'ya geliyoruz, nehir üzerindeki tek kürekli kayıkların içinde kurulan açık pazarı göreceğiz ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Yüzen çarşısı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Dönüş yolunda ağaç oymacılığının en güzel örneklerinin bulunduğu ağaç oyma atölyesini gezecek, burada gül ve tik gibi değerli ağaçların sanatçıların elinde nasıl mükemmel biçimde şekillendiğini göreceğiz. Bangkok'a dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland'ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Turumuzun ardından Bangkok'a donus ve Bangkok Şehir Turu. Şehir turunda içinde dünyaca meşhur 46 metre

uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha Heykeli, Oturan Buddha Heykeli, Stupa'lar (mezar taşları) ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Buddha Heykeli bulunan Wat Traimit Tapınağı'nı geziyoruz. Daha sonra Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası, Mücevher Fabrikası ve 1782 yılından beri Siam Krallığı'na ev sahipliği yapan ve mevcut kraliyet uyelerinin yönetim ve yaşam alanlarını barındıran Kraliyet Sarayı panoramik olarak görülecektir. Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Konaklama otelimizde.

6. Gün BANGKOK – PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve ardından Bangkok havalimanına transfer. Ardından yerel havayolları ile Phuket'e hareket. Phuket'e varışımıza istinaden, arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Fil Safarisi"** (35 Euro) turumuz için hareket. Hayatınızda kaç kere fil üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle safari yapıyoruz. Ardından otelimize transfer. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası gezecek, Tayland'da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini göreceğiz. Akşam, arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek **"Siam Niramit Show (Yemekli)"** (70 Euro) turumuz için hareket. Phuket'in en meşhur tema parkına hoşgeldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini eşsiz kareografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan Siam Niramit Show, devasa sahnesi, 150'nin üzerindeki dansçı kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir akşam vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale, akrobasi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyümlü bir atmosferde izliyoruz. Turumuzun ardından otele transfer ve oda anahtarlarının dağıtılması ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Öğle Yemekli Phi Phi Adası"** (70 euro) turumuz için hareket. Sürat teknelerimizle Phuke'tin yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don'a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio'nun "The Beach" filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay'i ziyaret ediyoruz. İkinci sırada Phi Phi Ley'e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası'nı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz Phi Phi Adası'nda. Akşam yine sürat teknelerimizle otelimize dönüş. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Öğle yemekli James Bond Adası"** (70 Euro) turumuz için hareket. Gezi teknemizle hızlı bir şekilde ilk durağımız birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond "altın tabancalı adam" bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyor ve adadaki Müslüman köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektiirmek için serbest zaman veriyoruz. James Bond Adası'ndan sonraki en son durağımız şnorkel yapabileceğimiz, yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa Adası veya Naka Adası olacaktır (*Hava şartlarına göre karar verilecek*). Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

9. Gün PHUKET – SİNGAPUR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Phuket havalimanına transfer. Ardından yerel havayolları ile Singapur'a hareket. Singapur'a varışımıza istinaden şehir turu için hareket. Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binaları ve Merlion anıtı göreceğimiz yerler arasında. Ardından Çin Mahallesi'nde alışveriş için kısa bir serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

10. Gün SİNGAPUR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Sentosa Adası"** (85 Euro) turumuz için hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız, 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine alınmış ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur Ulusal Orkide bahçesini ziyaret ediyoruz. Bahçe

aynı zamanda dünyanın en önemli botanik enstitüsü konumundadır. 1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu muhteşem çiçeklerin ihtişamı Ulusal Orkide Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durağımızda Singapurluların hafta sonlarını değerlendirdikleri Singapur'un ilk ve tek eğlence adası olan olan Sentosa Adasına geçiyoruz. Otobüsümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre yükseklikte kurulmuş olan teleferikle, tüm adayı gökyüzünden panoramik olarak görme fırsatı sizleri bekliyor. Ada üzerinde ilk olarak Singapur'un 200 yıllık zengin ve renkli geçmişinin tanıtıldığı Image Of Singapur müzesini ziyaret

ediyoruz. Bir sonraki durağımız Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya müzesi olacaktır. Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den fazla ünlü balmumu figürüyle hikayenin bir parçası olmaya ve Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek için ve adayı keşfetmek için serbest zaman sizleri bekliyor. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Gardens By The Bay"** (65 Euro) turumuz için hareket. Singapur'un gece eşsiz güzellikteki ışılmalı hallerine tanık olacak, günün her saati yaşayan caddelerinde yürüyüş gerçekleştireceğiz. Gezimiz sırasında ilk durağımız dünyaca ünlü Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay, Singapur'un Merkez Bölgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitişiğinde 101 hektarlık (250 dönüm) bir doğa parkıdır. Park, üç sahil bahçesinden oluşmaktadır: Bay South Garden (Güney Marina), Bay East Garden (Doğu Marina) ve Bay Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahçelerin en büyüğü, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık (130 dönüm) Bay South Garden'dır. Çiçek Kubbesi dünyanın en büyük cam serasıdır. 2018 yılında bir dünya rekoru kabul edilen 50 milyon ziyaretçi bu bahçeyi ziyaret etmiştir. Turumuzun ardından Singapur'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

11. Gün SİNGAPUR – BALİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Singapur havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Bali'ye hareket. Bali'ye varışımıza istinaden otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

12. Gün BALİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak düzenlenecek **"Kintamani & Batur Yanardağı"** (85 Euro) turumuz için hareket. Tam günlük gezimizde Bali'nin etkileyici kültürünü, el işi sanatını, fotoğrafılık pirinç tarlalarını, geleneksel köylerini ve olağanüstü manzarasıyla Batur Yanardağı ve gölünü yakından tanıyacağız. İlk önce Batubulan'a gidip burada kültürel Barong Dans Gösterisini izliyoruz. Daha sonra tahta oyma sanatıyla tanınan Mas Köyü bizi bekliyor. Burada sanatçıları tahta bloklara girift desenler işlerken izleyeceğiz. Mas Köyü'nden sonra sırada 11. yüzyıldan kalma Fil Mağarası olarak bilinen Goa Gajah'a uğruyoruz. Ardından öğle yemeğimizi almak üzere sıradaki durağımız Kintamani'nin serin dağları. Önce Batur Yanardağı tepesinden aşağıdaki vadinin yanındaki Batur Gölü'ne doğru inen üzerindeki siyah lav şeritleriyle izliyor ve fotoğraf çekiyoruz. Ardından güzel manzaraya sahip restoranımızda öğle yemeğimizin tadını çıkarıyoruz. Yemekten sonra gezimiz Bali'nin artistik kalbi Ubud Köyü ile devam ediyor. Son olarak da altın ve gümüş işçiliğiyle ünlü Celuk Köyü'ne uğrayıp otelimize dönüyoruz. Unutmadan söylemekte fayda var; bu gezi yapılmadan Bali tam anlamıyla görülmemiş sayılmaz. Ardından güneşlenme için serbest zaman. Turumuzun ardından Bali'deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

13. Gün BALİ – DUBAİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile öğleden sonra rehberinizin **ekstra** olarak düzenleyeceği **"Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı"**(40 Euro) turumuz için hareket. Kapal Kasabası'ndaki Kraliyet Tapınağı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu olduğuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşadığı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa edilmiş Tanah Lot Tapınaklarının görülmesinin ardından, dünyaca ünlü Maymun ormanına geçiyoruz. Unutmadan söylemekte fayda var; bu gezi yapılmadan Bali tam anlamıyla görülmemiş sayılmaz. Turumuzun ardından Bali havalimanına transfer.

14. Gün DUBAİ – İSTANBUL

Emirates Havayolları ile Dubai'ye hareket. Gecemiz uçakta geçiyor. Dubai'ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferiyle İstanbul uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul'a varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

- o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır.
- o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
- o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
- o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz.

EK122	IST DXB	20:05 01:20*
EK382	DXB HKG	03:30 14:45
EK385	HKG BKK	21:00 23:15
EK399	DPS DXB	00:05 05:25
EK123	DXB IST	10:15 14:25

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Emirates Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)-Hong Kong (HKG) gidiş, Bali (DPS)-Dubai (DXB)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
- Emirates Hava Yolları ile Hong Kong – Bangkok arası Airbus A380 ile tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)
- Yerel Havayolları ile Bangkok – Phuket arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)
- Yerel Havayolları ile Phuket – Singapur arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)
- Yerel Havayolları ile Singapur – Bali arasında tek yön ekonomi sınıf uçak bileti (15 kg bagaj hakkı ile)
- Havalimanı vergileri
- 4* otellerde 11 gece oda & kahvaltı konaklama
- Alan-otel-alan transferleri
- Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
- Hong Kong Panoramik Şehir Turu
- Bangkok Panoramik Şehir Turu
- Singapur Panoramik Turu
- Turist şehir vergileri
- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Vize ücreti, servis bedeli (Endonezya kapı vize ücreti: 35 Dolar)
- Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Ekstra turlar
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Bali Turist Vergisi
- Seyahat Sigortası 30 Euro rezervasyonda acenteye ödenir 31 gün kala iptal ve değişiliği kapsar (iade edimez)
- **Welcome to Bali, the Island of Gods - Love Bali (baliprov.go.id)** turist vergisi ödemelerini yapmaları gerekmektedir. Web sitesine girdikten sonra sağ kısımda bulunan **Pay Tourist Levy butonuna** tıklayıp formoldurdurduktan sonra kredi kartı ile ödeme yapabilirler. Sonrasında formda belirttikleri e-mail adresine QR kodu gelecektir. **QR kodunu ülkeye girişte ibraz etmeleri gerekmektedir.**
- Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)